
Zarządzenie Nr 88/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 11 lipca 2013 roku 

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Twój zawód, Twoja praca – poprawa 
dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy nr POKL.06.01.01-30-129/12 w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, z późn. zm. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz na podstawie § 2 uchwały nr 418 Rady Miasta 
Konina z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. Twój 
zawód, Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy, 
nr POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 
Załącznika  do  Zarządzenia  nr 30/2012 z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 9/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Twój zawód, 
Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy nr 
POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie, z późn. zm. 
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zmienia się treść §  1 ust. 8 w części obejmującej następujący zwrot: 
 
„ Osobom uczestniczącym w stażu przysługiwać będzie stypendium w wysokości 
minimalnego wynagrodzenia (stawka obowiązująca na dzień składania wniosku o 
dofinansowanie projektu, tj. 17.04.2012 r.)” 
 
i nadaje następujące brzmienie: 
 
 „ Osobom uczestniczącym w stażu przysługiwać będzie stypendium w wysokości  
określonej w budżecie projektu zatwierdzonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu”. 
 

2. Zmienia się treść § 9 ust. 6 i nadaje następujące brzmienie: 
 „6. Dla maksymalnie 15 Uczestników Projektu dojeżdżających na wsparcie psychologiczne, 
szkolenie i warsztaty z zakresu technik poszukiwania pracy i nabywania kompetencji 
społecznych a także dla 20 Uczestników szkoleń podnoszących kwalifikacje zawodowe w 
branży monter sieci wodnych i kanalizacyjnych, operator koparko-ładowarki, grafik 
komputerowy i energetyk przysługuje zwrot kosztów dojazdu do wysokości określonej w 



budżecie projektu zatwierdzonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Zwrot 
przysługuje na podstawie biletów okresowych przedłożonych przez Uczestnika Projektu 
Beneficjentowi”.  
 

3. Zmienia się treść  § 13 ust. 1 tiret 5 i nadaje następujące brzmienie: 
 „- sprawowanie nadzoru nad odbywaniem stażu poprzez wyznaczenie opiekuna stażu, z 
którym zawarta zostanie trójstronna umowa cywilno-prawna pomiędzy Beneficjentem, 
Pracodawcą oraz Opiekunem Stażu. Opiekun Stażu otrzyma wynagrodzenie płatne przez 
Beneficjenta w wysokości przewidzianej w budżecie projektu zatwierdzonym przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu.  
 

4. W paragrafie 16 skreśla się ust. 6. 
 

5. Zmienia się treść §  16 ust. 7 i nadaje następujące brzmienie: 
„7. Beneficjent zorganizuje spotkania z przedstawicielami przedsiębiorstw celem weryfikacji 
informacji zawartych w Formularzu zgłoszeniowym przedsiębiorstwa oraz omówienia 
warunków udziału firm w Projekcie”. 
 

6. W paragrafie 16 skreśla się ust. 8. 
 
7. Zmienia się treść § 16 ust. 9 i nadaje następujące brzmienie: 

„9. Dla przedsiębiorstw, które złożą Formularz zgłoszeniowy przedsiębiorstwa zorganizowane 
zostaną spotkania z trzema Uczestnikami Projektu, celem wyboru osoby/osób na 12 
miesięczny staż. Spotkania odbędą się w Biurze Projektu bądź w siedzibie zgłoszonego 
przedsiębiorcy.  
 

8. Zmienia się numeracja § 16 Postanowienia końcowe i nadaje się numer kolejny 17.  
 

9. Skreśla się załącznik nr 12 do Regulaminu Projektu „Karta oceny Formularza 
zgłoszeniowego przedsiębiorstwa z załącznikami”.  
 
 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy prezydenta Miasta Konina  
ds. Gospodarczych  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.                  
 

 

        Prezydent Miasta Konina 

                Józef Nowicki 


